
UCHWAŁA NR LIX/609/2023 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz  
art. 211, art. 217 i art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2023 oraz określa się termin ich realizacji w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa w § 1, 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Rady Miasta  
 

Józef  Pokładek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF7DF0C-2679-4A01-AB66-F87108D00934. Podpisany Strona 1



Dz. Rozdz. § Kwota wydatku Nazwa zadania

 Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatku

1 2 3 4 5 6

600 636 333,12            Transport i łączność

60016 6050 636 333,12             Budowa drogi ul.Irysów wraz z odwodnieniem 28-06-2024 r.

801 220 968,00            
Oświata i wychowanie

80101 4270 220 968,00             
Remont dachu Szkoły Podstawowej Nr 3 przy 

ul.Ceramicznej w Bolesławcu 29-03-2024 r.

900 255 380,00 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90015 255 380,00 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050
79 950,00 Wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj 

oświetlenia ulicznego ul. Konradowska (pętla 

autobusowa)

28-06-2024 r.

6050 175 430,00
Wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj 

oświetlenia podwórek w Bolesławcu
28-06-2024 r. 

921 250 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

92120 250 000,00 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720 80 000,00
Dotacja na  remont elewacji kamienicy przy 

ul.Kubika 10           w Bolesławcu
30-06-2024 r.

2720 170 000,00
Dotacja na  remont elewacji kamienicy przy 

ul.Kubika 11            w Bolesławcu
30-06-2024 r.

926 Kultura fizyczna

92605 60 000,00 Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 60 000,00 Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy toru dla rolkarzy i wrotkarzy 28-06-2024 r.

1 422 681,12    x x

do uchwały Nr LIX/          /2023

Wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku 2023

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia      grudnia 2023r.

RAZEM

Załącznik  nr 1 

oraz ostateczne terminy ich dokonania w 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF7DF0C-2679-4A01-AB66-F87108D00934. Podpisany Strona 1



Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 
1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 636 333,12       -                636 333,12  

60016 Drogi publiczne gminne 636 333,12       -                636 333,12  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 333,12         -                636 333,12     

801 80101 Oświata i wychowanie 220 968,00       220 968,00    -                 

4270 Zakup usług remontowych 220 968,00         220 968,00    -                 

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
255 380,00       

-                
255 380,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 255 380,00       -                255 380,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 380,00         255 380,00     

 

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
250 000,00       250 000,00  -                 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

250 000,00       250 000,00  -                 

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

250 000,00         250 000,00    -                 

926 Kultura fizyczna 60 000,00         -                60 000,00    

92605 Zadania  zakresie kultury fizycznej 60 000,00         -                60 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00           -                60 000,00      

1 422 681,12    470 968,00  951 713,12  

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr  LIX/            /2023

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia       grudnia  2023r.

Plan  finansowy  wydatków  niewygasających
w  budżecie miasta  na  2023 rok

w tym:

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

RAZEM

Wydatki  ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF7DF0C-2679-4A01-AB66-F87108D00934. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 263 ust.1-4 ustawy o finansach publicznych  organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, 
wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić 
ostateczny termin dokonania każdego wydatku   ujętego w tym wykazie 
w następnym roku budżetowym.  Ostateczny termin dokonania wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa z dniem 30 czerwca  roku 
następnego. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego  ustala plan 
finansowy  tych wydatków 
w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji  wydatków, z wyodrębnieniem 
wydatków majątkowych. 

W związku z  niezrealizowaniem  w 2023 roku wydatków  wynikających z już 
zawartych umów w sprawie zamówienia publicznego oraz z  tych, które zostaną 
zawarte w wyniku zakończonych postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego, w których dokonano wyboru wykonawców,   należało ustalić  ich 
wykaz    oraz ostateczne terminy  dokonania tych wydatków. 

 Przewodniczący Rady Miasta  

  

Józef  Pokładek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF7DF0C-2679-4A01-AB66-F87108D00934. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/609/2023 RADY MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


